Espírito Santo – sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015 – Ano III, Edição nº 136

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150220d2268

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015

Proc. Nº. 351/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua pregoeira, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial,
objetivando o Registro de preços para provável prestação de serviço na realização de até 15 plenárias abrangendo todo o Município.
O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 05/03/2015 no horário entre às 13:00 e 13:30 horas. A Sessão de disputa
terá inicio às 13:40 horas do mesmo dia.  O Edital completo estará disponível, no site www.camara.es.gov.br, ou na sala de Licitações
da Câmara sito no prédio da CMC, Rod. Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 20/02/2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 005/2015

Proc. Nº. 082/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua pregoeira, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial,
objetivando Contratação de empresa para o fornecimento de combustível (gasolina comum) para atender as despesas de locomoção
da frota de veículos da Câmara Municipal de Cariacica. O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 06/03/2015 no
horário entre às 13:00 e 13:30 horas. A Sessão de disputa terá inicio às 13:40 horas do mesmo dia.
O Edital completo estará disponível, no site www.camara.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara sito no prédio da CMC, Rod.
Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 20/02/2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

		2015-02-20T18:41:37-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160